



## Årsmelding for FAU ved Fevik skole 2020-2021

### FAU-styret

For skoleåret 2020-2021 har FAU bestått av følgende foreldrerepresentanter:

Trinn	Navn
1	Sarah Sætra
Vara	Aina Jasmin Flobergsundet
2	Erik Trillo
Vara	Christine Lervåg
3	Anne Kirsten Galteland
Vara	Hanne Himle
4	Kristine Mathiesen
Vara	Lene Midtstøl
5	Tore Laukvik
vara	Cathrine Zehetner
6	Alexander Madshaven
Vara	Ann Kristin Helstrøm
7	Berit Fjelde Halvorsen
vara	Anders Lervold
8	Zynthia V Galdos Del Aquila
vara	Merete Krogelien
9	Svein Ivar Trondahl
vara	Asle Øygarden
10	Torborg Helene Tømte
vara	Hanne Marie Berg Olsen

**Leder:** Anne Kirsten L Galteland

**Nestleder:** Alexander Madshaven

**Kasserer:** Svein Ivar Trondahl

**Referent:** Sarah Sætra

FAU har hatt 7 møter. Grunnet Covid-19 situasjonen har de fleste møter blitt gjennomført digitalt. Rektor, Anne Grete Ødegården, har deltatt på alle møtene.

### Møtorepresentasjon

Anne Kirsten L Galteland og Vanessa Galdos Del Aquila er faste medlemmer av Skolemiljøutvalget (SMU)/Samarbeidsutvalget (SU). FAU-leder har vært leder av SMU/SU. Det har vært gjennomført fire møter i disse utvalgene gjennom året.

FAU ved Fevik får stille med to representanter i det kommunale foreldreutvalget (KFU) i Grimstad kommune. Anne Kirsten L Galteland og Alexander Madshaven har vært Fevik sine



representanter i KFU. Det har vært givende å ha et så tett og godt samarbeid med de andre FAUene gjennom KFU.

### **Saker vi har jobbet med i perioden**

På grunn av Covid-19 situasjonen ble arrangementer rundt 17. mai og Åpen skole avlyst, og ikke markert på tradisjonelt vis på Fevik skole. Det samme gjelder andre arrangementer som vi vanligvis legger opp til i løpet av skoleåret.

#### **Konstituering av FAU, og gjennomgang/revidering av vedtekter**

Siden elever og foresatte fra Fjære ungdomsskole kommer i 8. trinn så endret vi vedtektene rundt valg av FAU representanter slik at både Fevik og Fjære blir inkludert.

#### **Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevens skolemiljø**

Fast sak hvor foresatte kan melde inn saker via FAU representant. Dette har vært flott med tanke på skole-hjem samarbeid, og har bidratt til å tidlig fange opp aktuelle saker hvor vi tilstreber å finne gode løsninger.

#### **Henvendelse fra Express idrettslag**

To representanter fra FAU stilte seg til disposisjon i arbeidsgruppen for å bevare Fevikmarka.

#### **Rutiner for bruk av Ipad**

Skolen la til rette for at FAU fikk komme med innspill i denne saken.

#### **Valg av skolefotograf**

Skolen la til rette for at FAU fikk komme med innspill i denne saken. Valget landet på Lima foto.

#### **Budsjett 2021 – innspill til høringsuttalelse**

FAU, elevrådet og Samarbeidsutvalget sendte en felles høringsuttalelse.

#### **Budsjett 2021- status**

Dette var en oppfølgingssak i etterkant av politisk behandling i desember.

#### **Trafikksikkerhet Fevik skole**

Denne saken har vært en fast sak som FAU har hatt fokus på. FAU har medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt, og en del av læringsmiljøet er også skoleveien, skolegården og skolens nærmiljø. Det er satt i gang en del tiltak ved Fevik skole, og vi har også meldt inn ønsker til kommunen rundt dette. Trafikksikkerhet er en sak som vi arbeider videre med.

#### **Revidering trafikkplan**

FAU har fått mulighet til å komme med innspill i revidering av planen.

#### **Gjennomgang av elevundersøkelsen**

FAU fikk en orientering av skolen om resultatene. Det ble lagt opp til en prosess hvor elevrådet fikk komme med innspill til tiltak som skulle settes i gang på bakgrunn av



tilbakemeldinger i undersøkelsen. FAU var veldig positive til denne måten å inkludere elevene på.

### **Gjennomgang av regnskap FAU**

FAU ved Fevik skole er stiftet som en forening og registrert i Brønnøysund. FAU fører regnskap som sendes inn til registret. FAU får inntekter hovedsakelig fra 17. mai arrangementet og kafé på Åpen skole arrangementet. Utgifter kan være støtte til foredrag/temakvelder, og bevilgning av støtte etter søknad fra elevrådet –til f.eks. utstyr eller arrangementer. Grunnet Covid-19 situasjonen så har vi ikke hatt mulighet til å få inn penger i perioden som har vært.

### **Gapahuk i skoleskogen**

FAU har ønske om å sette opp en gapahuk i skoleskogen. Det krever mye arbeid og vi er i en prosess som fortsetter inn i neste skoleår.

### **Økonomi Fevik skole**

Dette er en fast sak som KFU (kommunalt foreldreutvalg) har vedtatt at alle FAU og SU skal ha opp i sine møter. FAU har fått fortløpende status når det gjelder økonomi ved Fevik skole.

### **Avvik Fevik skole**

Dette er en fast sak som KFU (kommunalt foreldreutvalg) har vedtatt at alle FAU og SU skal ha opp i sine møter. FAU har fått fortløpende status når det gjelder typer avvik ved Fevik skole.

### **Oppmerksomhet til elevene**

FAU innvilget 25 000 kr til sammen. Elevrådet fikk ansvar for å planlegge. Beløpet ble fordelt jevnt på antall elever, siden trinnene har ulikt antall. Leder av FAU har vært i kontinuerlig dialog med elevrådet rundt saken.

### **Orientering - elevrådet, samarbeidsutvalget og kommunalt foreldreutvalg**

For å sikre god informasjonsflyt har dette vært en fast sak på møtene.

### **Gjennomgang av ordensreglement**

FAU har fått mulighet til å komme med innspill i revidering av ordensreglementet.

### **Valg av nye FAU representanter og felles presentasjon fra FAU i foreldremøter**

For å legge til rette for gode prosesser rundt valg av FAU representanter har FAU utarbeidet en presentasjon som skal vises på alle foreldremøter. Den beskriver i tillegg hva FAU sitt mandat er og hvilke saker vi har jobbet med i perioden.

### **Sommeravslutninger**

FAU har via KFU sendt henvendelse til kommuneoverlegen for å få en avklaring rundt sommeravslutninger. Det blir ikke arrangert sommeravslutninger med foresatte til stede før sommeren, og FAU håper på trygge og hyggelige sosiale sammenkomster på høsten.

### **Søknad fra elevrådet – penger til trivselsleker**

Etter søknad fra elevrådet bevilget FAU kr 15 000 til trivselsleker.



## Plan og rutiner for elevenes psykososiale skolemiljø- revidering

FAU har fått mulighet til å komme med innspill i revidering av planen.

### Årsmelding for FAU 2020-2021

For å synliggjøre arbeidet som FAU har lagt ned så har vi valgt å utarbeide en årsmelding som kan sendes ut til elever og foresatte.

### Evaluering av FAU-året 2020/2021

I junimøtet fikk alle representantene og rektor komme med tilbakemelding på hva de synes har fungert bra, og hva vi kan forbedre til neste gang. Her er en kort oppsummering av tilbakemeldingene:

Dette året har vært utfordrende siden vi nesten kun har hatt møte på Teams, så det har vært savnet treffpunkt. God jobb fra leder, Anne Kirsten, og nestleder Alexander. Vi takker også de som har tatt på seg andre verv som i SU (Anne Kirsten og Vanessa) og KFU (Anne Kirsten og Alexander). Vi er også svært takknemlige for jobben Sarah har gjort i forbindelse med referatskriving og Svein Ivar som har vært vår eminente kasserer! Det kan være litt ensomt i rollene, da vi kun har sittet på Teams. Anne Kirsten har gjort en enestående jobb og holdt tråden gjennom året. Fungerer godt med malene som vi kan ha i Facebookgruppene og lettere for alle å videreformidle til sine egne grupper. Flott samarbeid med skolen og Anne Grete. *Torborg 10. trinn: «Hvorfor har jeg ikke blitt med i FAU før? Det er jo så lærerikt!».* Anne Grete synes det har vært gode og riktige saker som har blitt tatt opp i FAU. FAU er takknemlige for å ha hatt god dialog og samarbeid med elevrådet, samarbeidsutvalget og KFU.

Leder av FAU takket alle representantene og rektor for en utrolig flott, engasjerende og lærerik periode. Det har vært en glede å samarbeide med alle de flotte FAU representantene, som har gjort en strålende jobb med å representere sine trinn.

På vegne av FAU Fevik skole

Anne Kirsten L Galteland  
Leder

Alexander Madshaven  
Nestleder